



АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2018 № 406
г. Карабаш

О внесении изменений в
постановление администрации
Карабашского городского округа
№ 188 от 29.04.2016г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Карабашского городского округа от 09.12.2013г. № 452 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Карабашского городского округа, их формирования и реализации», Уставом Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 29.04.2016г. № 188 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие здравоохранения» на территории Карабашского городского округа на 2016-2018 годы» следующие изменения:

1) в Паспорте муниципальной Программы «Развитие здравоохранения» на территории Карабашского городского округа на 2016-2018 годы пункт 1 «Ответственный исполнитель Программы» изложить в следующей редакции:

Ответственный исполнитель Программы	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница г.Карабаш»
-------------------------------------	---

2) в Паспорте муниципальной Программы «Развитие здравоохранения» на территории Карабашского городского округа на 2016-2018 годы пункт 9 «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных ассигнований муниципальной Программы	Источники финансирования местный бюджет и областной бюджет. Всего: 8976,6 тыс. руб., в т.ч. ОБ- 8426,6 тыс.руб., МБ-550,0 тыс.руб. 2016 г.—8496,0 тыс.руб., в т.ч. ОБ-7946,0 тыс.руб., МБ-550,0 тыс.руб. 2017 г.—480,6 тыс.руб., в т.ч. ОБ-480,6 тыс.руб., МБ-0,0
---	--

	<p>тыс.руб. 2018 г. – 0,0 тыс.руб., в т.ч. ОБ-0,0 тыс.руб., МБ-0,0 тыс.руб. Подпрограмма 1. «Профилактика заболеваний и формирование здорового образа жизни» 2016г – 100,0 тыс.руб. местный бюджет 2017г – 0,00 тыс.руб. 2018г- 0 0,0 тыс.руб. Всего: 100,0 тыс. руб., Подпрограмма 2. «Совершенствование оказания специализированной медицинской помощи, скорой медицинской помощи, медицинской эвакуации» 2016г-8396,0 тыс.руб., в т.ч. ОБ-7946,0 тыс.руб., МБ-450,0 тыс.руб. 2017г-480,6 тыс.руб., в т.ч. ОБ-480,6 тыс.руб., МБ-0,0 тыс.руб. 2018г-0,0 тыс.руб., в т.ч. ОБ-0,0 тыс.руб., МБ-0,0 тыс.руб. Всего: 8876,6 тыс.руб., в т.ч. ОБ-8426,6 тыс.руб., МБ-450,0 тыс.руб. Подпрограмма 3. «Кадровое обеспечение системы здравоохранения» 2016г- 0,0 тыс.руб. при дополнительном финансировании 2017г- 0,0 тыс.руб. 2018г- 0,0 тыс.руб. Всего: 0,0 тыс. руб.,</p>
--	---

3) в раздел 4 «Система мероприятий муниципальной Программы «Развитие здравоохранения на территории Карабашского городского округа на 2016-2018 годы» внести следующие изменения:

- в строке 2 «Совершенствование оказания специализированной медицинской помощи, скорой медицинской помощи, медицинской эвакуации» в столбце «Всего» цифру « 4094,7» заменить на цифру «8426,6», в столбце «2017» цифру 3694,2» заменить на цифру «480,6», в столбце « 2018» цифру «3694,2» заменить на цифру «0»;

- в строке «Итого» ОБ в столбце «Всего» цифру «11483,1» заменить на цифру «8426,6», в столбце «2017» цифру «3694,2» заменить на цифру «480,6», в столбце «2018» цифру 3694,2» заменить на цифру «0»;

- в строке «Всего» в столбце «Всего» цифру «11583,1» заменить на цифру «8976,6», в столбце «2017 г.» цифру «3694,2» заменить на цифру «480,6», в столбце «2018» цифру «3694,2» заменить на цифру «0»;

4) в раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы» внести следующие изменения:

- в строке «Общий объем финансирования на 2016-2018 годы:» цифру «11583,1» заменить на цифру «8976,6»,

- в строке ОБ цифру «11483,1» заменить на цифру «8426,6», МБ цифру «100,0» заменить на цифру «550,0»;

- в строке «2017 год» цифру «3694,2» заменить на цифру «480,6», ОБ цифру «3694,2» заменить на цифру «480,6»;

- в строке «2018 год» цифру «3694,2» заменить на цифру «0»;

5) в раздел 8 «Финансово-экономическое обоснование муниципальной Программы» внести следующие изменения:

- в строке 2 «Совершенствование оказания специализированной медицинской помощи, скорой медицинской помощи, медицинской эвакуации» в столбце «2017» цифру «3694,2» заменить на цифру «480,6», в столбце «2018» цифру «3694,2» заменить на цифру «0»;

6) в Паспорте Подпрограммы «Совершенствование оказания специализированной медицинской помощи, скорой медицинской помощи, медицинской эвакуации» муниципальной Программы «Развитие здравоохранения» на территории Карабашского городского округа на 2016-2018 годы пункт 1 «Ответственный исполнитель Программы» изложить в следующей редакции:

Ответственный исполнитель Программы	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница г.Карабаш»
-------------------------------------	---

7) в Паспорте Подпрограммы «Совершенствование оказания специализированной медицинской помощи, скорой медицинской помощи, медицинской эвакуации» муниципальной Программы «Развитие здравоохранения» на 2016-2018 годы в Карабашском городском округе пункт 8 «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных ассигнований муниципальной подпрограммы	Источники финансирования местный, областной бюджет 2016 г. – 8396,0 тыс.руб., в т.ч. ОБ-7946,0 тыс.руб., МБ-450,0 тыс.руб. 2017 г. – 480,6 тыс.руб., в т.ч. ОБ-480,6 тыс.руб., МБ-0,0 тыс.руб. 2018 г. – 0,0 тыс.руб., в т.ч. ОБ-0,0 тыс.руб., МБ-0,0 тыс.руб. Всего: 8876,6 тыс. руб., в т.ч. ОБ- 8426,6 тыс.руб., МБ-450,0 тыс.руб.
--	---

8) в раздел 4 «Система мероприятия «Совершенствование оказания специализированной медицинской помощи, скорой медицинской помощи, медицинской эвакуации» муниципальной Программы «Развитие здравоохранения Карабашского городского округа» внести следующие изменения:

- в строке 4 «Реализация переданных государственных полномочий по организации оказания населению Челябинской области первичной медико-санитарной помощи, специализированной, в том числе высокотехнологичной, медицинской помощи, скорой, в том числе скорой специализированной, медицинской помощи и паллиативной медицинской помощи» в столбце «2017» цифру «3694,2» заменить на цифру «480,6», в столбце «2018» цифру «3694,2» заменить на цифру «0»;

- в строке «Всего» в столбце «2017 г.» цифру «3694,2» заменить на цифру «480,6», в столбце «2018» цифру «3694,2» заменить на цифру «0»;

9) в раздел 5 «Ресурсное обеспечение мероприятия» внести следующие изменения:

- в строке «Общий объем финансирования на 2016-2018 годы:» цифру «11483,1» заменить на цифру «8876,6»;

- в строке Областной бюджет цифру «11483,1», заменить на цифру «8426,6»;

- в строке «2017» цифру «3694,2» заменить на цифру «480,6»;

- в строке «2018» цифру «3694,2» заменить на цифру «0»;

10) в Паспорте Подпрограммы «Кадровое обеспечение системы здравоохранения» муниципальной Программы «Развитие здравоохранения» на территории Карабашского городского округа на 2016-2018 годы пункт 1 «Ответственный исполнитель Программы» изложить в следующей редакции:

Ответственный исполнитель Программы	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница г.Карабаш»
-------------------------------------	---

2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа: <http://www.karabash-go.ru> и обнародовать на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Чернову А.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Карабашского
городского округа



О.Г.Буданов